
Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Linie  

480Mi-Todtenhausen - Stemmer - Bölhorst - Mi-Häverstädt, Schulzentrum Süd  

Fahrt-Nummer: 480001

Verkehrsbeschränkungen: S

Anmerkungen:
7.03

7.05

7.06

7.08

7.12

7.13

7.17

7.19

7.20

7.23

7.24

7.26

7.28

7.29

7.31

7.32

7.33

7.34

7.35

7.37

7.44

7.46

7.48

7.50

Verkehrstage: Montag - Freitag

Mi-Todtenhausen, Düpestraße

Mi-Todtenhausen, Kirche

Mi-Kutenhausen, Krähenwinkel

Mi-Kutenhausen, Schule

Mi-Stemmer, Rollbruch

Mi-Stemmer, Scheepers Dannen

Mi-Stemmer, Weingarten

Minden, Stiftsallee

Minden, Am Schäferfeld

Minden, Wintgensstraße

Minden, Liegnitzstraße

Minden, Roßbachstraße

Minden, Tillystraße

Minden, Sandtrift

Minden, In den Bärenkämpen

Minden, Melittabad

Minden, Zähringerallee

Minden, Bunsenstraße

Minden, Liebigstraße

Minden, Wagnerstraße

Mi-Bölhorst, Mindener Straße

Mi-Bölhorst, Klinkerstraße

Mi-Häverstädt, Erzweg

Mi-Häverstädt, Schulzentr. Süd

S nur an Schultagen in NRW



Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Linie  

480Mi-Häverstädt,  Schulzentrum Süd - Bölhorst - Stemmer - Mi-Todtenhausen  
An den Zeugnisausgabetagen geänderte Schulrückfahrten möglich, Infos unter www.twv-bus.de

Fahrt-Nummer: 480002 480004

Verkehrsbeschränkungen: S S14

Anmerkungen:
13.20 15.30

13.22 15.32

13.24 15.34

13.25 15.35

13.32 15.42

13.35 15.45

13.36 15.46

13.38 15.48

13.39 15.49

13.40 15.50

13.41 15.51

13.42 15.52

13.44 15.54

13.46 15.56

13.47 15.57

13.50 16.00

13.51 16.01

13.53 16.03

13.57 16.07

13.58 16.08

14.02 16.12

14.04 16.14

14.05 16.15

14.07 16.17

Verkehrstage: Montag - Freitag

Mi-Häverstädt, Schulzentr. Süd

Mi-Häverstädt, Erzweg

Mi-Bölhorst, Klinkerstraße

Mi-Bölhorst, Schwabenring

Minden, Wagnerstraße

Minden, In den Bärenkämpen

Minden, Melittabad

Minden, Zähringerallee

Minden, Bunsenstraße

Minden, Liebigstraße

Minden, Sandtrift

Minden, Tillystraße

Minden, Roßbachstraße

Minden, Liegnitzstraße

Minden, Wintgensstraße

Minden, Am Schäferfeld

Minden, Stiftsallee

Mi-Stemmer, Weingarten

Mi-Stemmer, Scheepers Dannen

Mi-Stemmer, Rollbruch

Mi-Kutenhausen, Schule

Mi-Kutenhausen, Krähenwinkel

Mi-Todtenhausen, Kirche

Mi-Todtenhausen, Düpestraße

S nur an Schultagen in NRW S14 nur Montag bis Donnerstag an Schultagen in NRW


